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Name Verein Kl
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 239 20 179 13 236 9 239 16 593 36 1486 94

2 FEJER Emil SKP Rapid Praha M 240 17 180 14 227 5 236 12 581 26 1464 74

3 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 235 11 176 9 227 4 233 9 580 28 1451 61

4 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 240 15 177 10 211 2 228 7 583 25 1439 59

5 BOHN Erich HSV Ried M 240 17 178 10 216 3 233 8 570 21 1437 59

6 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 237 14 172 2 223 5 231 9 572 20 1435 50

7 GRUNER Klaus Team Merkle E 234 8 174 7 213 3 220 2 565 15 1406 35

8 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 238 16 176 10 195 2 229 5 561 20 1399 53

9 HÖLLER Klaus LHA Linz E 235 10 171 3 203 0 228 4 554 19 1391 36

10 GRUNER Beate Team Merkle M 233 10 173 8 216 4 221 2 545 12 1388 36

11 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 236 10 166 1 205 1 223 5 549 13 1379 30

12 STEINER Markus LHA Linz S 230 7 150 0 201 6 225 3 562 8 1368 24

13 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 235 10 175 6 203 2 220 4 531 17 1364 39

14 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 234 14 163 2 208 3 226 4 531 14 1362 37

15 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 233 6 176 4 210 1 229 8 511 7 1359 26

16 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 239 13 169 2 195 2 230 6 519 14 1352 37

17 GERDES Jürgen SLG Linden S 232 10 161 3 177 0 220 1 538 15 1328 29

18 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 234 9 176 7 203 5 228 7 483 12 1324 40

19 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 233 10 171 0 206 0 222 2 491 11 1323 23

20 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 232 6 160 1 181 0 221 0 517 7 1311 14

21 WOLF Franz SR-Hubertus S 235 14 171 5 194 0 226 6 478 15 1304 40

22 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 236 14 175 5 74 0 231 7 561 14 1277 40

23 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 231 7 160 1 162 2 204 4 515 18 1272 32

24 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 223 10 166 2 152 1 207 6 519 8 1267 27

25 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 226 6 155 2 161 1 187 2 511 7 1240 18

26 LEITNER Stefan SV-Straßburg UC 222 6 159 2 174 0 200 3 464 3 1219 14

27 KUBEC Andreas HSV-Klagenfurt MM 217 8 159 3 150 1 204 0 463 10 1193 22

28 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 206 5 115 2 192 1 196 1 479 5 1188 14

29 OBERTAXER Jürgen HSV-Villach MM 219 4 158 4 195 1 114 0 498 14 1184 23

30 PEGRIN Christian SV-Straßburg MM 234 9 154 0 94 0 195 0 439 5 1116 14

31 REICHMANN Markus SV-Spittal UC 231 8 157 0 84 0 204 2 344 4 1020 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

1500 Pistol Match

Overall 
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1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1435 50

1 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 1379 30

2 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 1324 40

3 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 1311 14

4 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 1277 40

1 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 1359 26

2 WOLF Franz SR-Hubertus S 1304 40

3 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 1272 32

1 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 1323 23

2 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 1267 27

3 KUBEC Andreas HSV-Klagenfurt MM 1193 22

4 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 1188 14

5 OBERTAXER Jürgen HSV-Villach MM 1184 23

6 PEGRIN Christian SV-Straßburg MM 1116 14

1 LEITNER Stefan SV-Straßburg UC 1219 14

2 REICHMANN Markus SV-Spittal UC 1020 14

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013
1500 Pistol

Kärntner Meister / Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1486 94

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1439 59

1 FEJER Emil SKP Rapid Praha M 1464 74

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 1451 61

3 BOHN Erich HSV Ried M 1437 59

4 GRUNER Beate Team Merkle M 1388 36

1 GRUNER Klaus Team Merkle E 1406 35

2 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 1399 53

3 HÖLLER Klaus LHA Linz E 1391 36

4 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 1364 39

5 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 1362 37

6 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 1352 37

1 STEINER Markus LHA Linz S 1368 24

2 GERDES Jürgen SLG Linden S 1328 29

3 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 1240 18

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013
1500 Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Verein
Gesamt-
ergebnis

1 PSV-Klagenfurt MARINITSCH Thomas 561 14 RODLER Andreas 549 13 1110 27

2 SR-Hubertus GRUBER Gerhard 572 20 WASSERTHEURER Harald 517 7 1089 27

3 SV-Straßburg 2 URBANZ Martin 519 8 PASSENEGG Friedrich 515 18 1034 26

4 SV-Straßburg 1 SODAMIN Brigitte 511 7 SODAMIN Gerhard 483 12 994 19

5 HSV-Villach TRINK Friedrich 479 5 OBERTAXER Jürgen 498 14 977 19

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

1500 Pistol

Mannschaftswertung / 2 Man Team
Overall

Schützen und Einzelergebnisse
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 296 23 291 7 587 30

2 GRUNER Beate Team Merkle M 298 13 277 3 575 16

3 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 296 17 277 5 573 22

4 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 296 8 276 5 572 13

5 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 294 18 273 5 567 23

6 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 294 9 271 2 565 11

7 BOHN Erich HSV Ried M 293 13 260 1 553 14

8 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 291 11 253 4 544 15

9 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 278 6 265 4 543 10

10 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 296 11 243 2 539 13

11 STEINER Markus LHA Linz S 295 5 236 3 531 8

12 GRUNER Klaus Team Merkle E 276 4 244 0 520 4

13 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 290 10 221 2 511 12

14 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 289 12 213 2 502 14

15 OBERTAXER Jürgen HSV-Villach MM 271 2 209 1 480 3

16 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 268 6 206 1 474 7

17 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 279 4 191 1 470 5

18 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 259 5 205 1 464 6

19 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 237 8 175 2 412 10

20 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 267 7 131 0 398 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Pistol Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 567 23

1 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 544 15

2 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 511 12

3 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 502 14

4 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 474 7

1 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 470 5

2 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 412 10

1 OBERTAXER Jürgen HSV-Villach MM 480 3

2 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 464 6

3 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 398 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 587 30

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 573 22

1 GRUNER Beate Team Merkle M 575 16

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 572 13

3 BOHN Erich HSV Ried M 553 14

1 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 565 11

2 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 543 10

3 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 539 13

4 GRUNER Klaus Team Merkle E 520 4

1 STEINER Markus LHA Linz S 531 8

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Ergebnis
1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 16 295 12 475 28

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 14 295 12 475 26

3 BOHN Erich HSV Ried M 180 16 293 11 473 27

4 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 15 291 13 471 28

5 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 180 9 289 11 469 20

6 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 178 12 289 8 467 20

7 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 177 10 290 8 467 18

8 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 179 14 287 3 466 17

9 WOLF Franz SR-Hubertus S 180 16 285 8 465 24

10 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 178 12 287 7 465 19

11 GRUNER Beate Team Merkle M 180 11 278 4 458 15

12 GRUNER Klaus Team Merkle E 178 8 278 8 456 16

13 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 178 6 276 6 454 12

14 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 179 9 274 9 453 18

15 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 178 6 274 4 452 10

16 GERDES Jürgen SLG Linden S 179 11 267 4 446 15

17 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 179 12 266 3 445 15

18 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 178 4 266 1 444 5

19 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 171 5 269 2 440 7

20 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 179 8 258 4 437 12

21 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 174 6 262 1 436 7

22 STEINER Markus LHA Linz S 175 7 237 2 412 9

23 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 169 1 242 1 411 2

24 LEITNER Stefan SV-Straßburg UC 172 4 218 0 390 4

25 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 116 3 250 3 366 6

26 KUBEC Andreas HSV-Klagenfurt MM 132 3 110 1 242 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Stock Semi Automatic Pistol Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 471 28

1 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 466 17

2 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 465 19

3 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg E 453 18

4 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 436 7

1 WOLF Franz SR-Hubertus S 465 24

2 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg S 440 7

3 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg S 366 6

1 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 467 18

2 URBANZ Martin SV-Straßburg MM 437 12

3 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 411 2

4 KUBEC Andreas HSV-Klagenfurt MM 242 4

1 LEITNER Stefan SV-Straßburg UC 390 4

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Stock Semi Automatic Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 475 28

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 475 26

1 BOHN Erich HSV Ried M 473 27

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 469 20

3 GRUNER Beate Team Merkle M 458 15

1 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs E 467 20

2 GRUNER Klaus Team Merkle E 456 16

3 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 452 10

4 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 445 15

5 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 444 5

1 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 454 12

2 GERDES Jürgen SLG Linden S 446 15

3 STEINER Markus LHA Linz S 412 9

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Stock Semi Automatic Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 179 12 279 4 458 16

2 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 179 10 276 4 455 14

3 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 180 9 266 8 446 17

4 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 179 4 264 3 443 7

5 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 179 8 262 2 441 10

6 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 173 6 258 3 431 9

7 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 171 4 215 2 386 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Off-Duty Pistol Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 458 16

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 446 17

2 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt E 443 7

3 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 441 10

4 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 431 9

1 ZINNER Andreas PSV-Klagenfurt MM 455 14

2 TRINK Friedrich HSV-Villach MM 386 6

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Off-Duty Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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as

se

Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 21 179 13 231 9 237 12 594 37 1481 92

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 239 20 177 11 231 5 231 8 592 33 1470 77

3 PAUL Bernhard SV-Straßburg HM 240 19 178 11 229 4 234 9 588 32 1469 75

4 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 234 13 177 9 225 5 233 7 584 23 1453 57

5 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 233 6 177 6 227 6 229 5 585 25 1451 48

6 FEJER Emil SKP Rapid Praha HM 234 7 176 5 221 6 235 9 576 22 1442 49

7 GRUNER Klaus Team Merkle M 237 15 176 9 214 1 236 9 574 19 1437 53

8 GRUNER Beate Team Merkle M 232 14 176 3 230 5 222 4 576 19 1436 45

9 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 237 12 172 8 209 2 233 10 563 24 1414 56

10 BOHN Erich HSV Ried M 235 10 175 4 209 1 223 4 571 20 1413 39

11 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 225 9 172 3 218 4 226 5 563 17 1404 38

12 STEINER Markus LHA Linz S 232 4 176 10 207 1 223 4 550 11 1388 30

13 GERDES Jürgen SLG Linden E 236 11 169 5 213 4 225 3 542 11 1385 34

14 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 229 8 165 2 211 2 224 4 556 16 1385 32

15 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 237 7 162 1 190 2 226 6 557 12 1372 28

16 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 220 4 171 3 193 1 223 1 563 16 1370 25

17 KRASSNIG Rupert HSV-Klagenfurt S 233 13 174 5 204 2 211 5 544 14 1366 39

18 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 235 11 172 4 200 1 215 2 543 13 1365 31

19 HÖLLER Klaus LHA Linz E 233 7 174 5 162 1 224 2 555 16 1348 31

20 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 237 10 169 4 170 1 208 4 547 17 1331 36

21 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 217 4 166 4 206 5 198 0 537 8 1324 21

22 REICHMANN Markus SV-Spittal UC 186 0 131 1 112 0 110 0 442 4 981 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

1500 Revolver Match

Overall 
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1 PAUL Bernhard SV-Straßburg HM 1469 75

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1453 57

1 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 1372 28

1 KRASSNIG Rupert HSV-Klagenfurt S 1366 39

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 1331 36

1 REICHMANN Markus SV-Spittal UC 981 5

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013
1500 Revolver

Kärntner Meister / Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1481 92

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1470 77

2 FEJER Emil SKP Rapid Praha HM 1442 49

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 1451 48

2 GRUNER Klaus Team Merkle M 1437 53

3 GRUNER Beate Team Merkle M 1436 45

4 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 1414 56

5 BOHN Erich HSV Ried M 1413 39

1 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 1404 38

2 GERDES Jürgen SLG Linden E 1385 34

3 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 1385 32

4 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 1365 31

5 HÖLLER Klaus LHA Linz E 1348 31

6 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 1324 21

1 STEINER Markus LHA Linz S 1388 30

2 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 1370 25

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013
1500 Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 298 19 285 7 583 26

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 300 19 278 2 578 21

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 297 14 277 3 574 17

4 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 295 14 275 4 570 18

5 BOHN Erich HSV Ried M 288 9 264 3 552 12

6 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 287 6 265 3 552 9

7 STEINER Markus LHA Linz S 290 8 261 5 551 13

8 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 290 12 238 4 528 16

9 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 287 6 230 1 517 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Revolver Match

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 574 17

1 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 528 16

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 517 7

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 583 26

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 578 21

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 570 18

2 BOHN Erich HSV Ried M 552 12

1 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 552 9

2 STEINER Markus LHA Linz S 551 13

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Distinguished Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 17 298 17 478 34

2 PAUL Bernhard SV-Straßburg HM 180 11 294 10 474 21

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 12 291 7 471 19

4 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 16 287 9 467 25

5 GRUNER Klaus Team Merkle M 180 16 286 4 466 20

6 FEJER Emil SKP Rapid Praha HM 180 14 284 2 464 16

7 GRUNER Beate Team Merkle M 179 9 284 4 463 13

8 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 177 9 282 3 459 12

9 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 180 15 278 8 458 23

10 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 170 2 288 10 458 12

11 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 173 3 284 7 457 10

12 GERDES Jürgen SLG Linden E 178 7 276 3 454 10

13 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 174 6 277 6 451 12

14 HÖLLER Klaus LHA Linz E 171 7 279 6 450 13

15 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 178 8 272 2 450 10

16 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 176 5 272 1 448 6

17 BOHN Erich HSV Ried M 180 9 264 2 444 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Service Revolver Match

Overall
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Ergebnis

1 PAUL Bernhard SV-Straßburg HM 474 21

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 471 19

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 450 10

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Service Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 478 34

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 467 25

2 FEJER Emil SKP Rapid Praha HM 464 16

1 GRUNER Klaus Team Merkle M 466 20

2 GRUNER Beate Team Merkle M 463 13

3 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 458 23

4 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 458 12

5 BOHN Erich HSV Ried M 444 11

1 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden E 459 12

2 GERDES Jürgen SLG Linden E 454 10

3 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 451 12

4 HÖLLER Klaus LHA Linz E 450 13

5 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 448 6

1 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs S 457 10

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013 

Service Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 179 16 293 12 472 28

2 GRUNER Klaus Team Merkle M 179 12 284 8 463 20

3 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 180 9 273 12 453 21

4 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 178 11 275 3 453 14

5 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 177 8 270 3 447 11

6 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 11 261 4 441 15

7 GRUNER Beate Team Merkle M 171 5 270 2 441 7

8 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 173 1 266 3 439 4

9 BOHN Erich HSV Ried M 175 7 257 1 432 8

10 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 162 5 267 4 429 9

11 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt UC 166 2 224 0 390 2

12 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 173 7 164 2 337 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Off-Duty Revolver Match

Overall



KLS
V

P
la

tz

Name Verein K
la

ss
e

Ergebnis

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus S 453 14

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 441 15

1 MARINITSCH Thomas PSV-Klagenfurt E 337 9

1 RODLER Andreas PSV-Klagenfurt UC 390 2

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Off-Duty Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 472 28

1 GRUNER Klaus Team Merkle M 463 20

2 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 453 21

3 GRUNER Beate Team Merkle M 441 7

4 BOHN Erich HSV Ried M 432 8

1 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 447 11

2 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 439 4

3 EHLERS Manfred SLG Neumünster E 429 9

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Off-Duty Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis
1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 291 11 299 18 590 29

2 FEJER Emil SKP Rapid Praha G 299 19 287 5 586 24

3 PAUL Bernhard SV-Straßburg A 299 25 286 4 585 29

4 GRUNER Beate Team Merkle G 295 11 290 8 585 19

5 SELB Walter USG Bludenz-Bürs G 295 12 288 4 583 16

6 GRUBER Gerhard SR-Hubertus A 299 7 284 5 583 12

7 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs G 295 11 275 4 570 15

8 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus A 290 11 265 2 555 13

9 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden G 285 9 266 3 551 12

10 EHLERS Manfred SLG Neumünster G 291 11 259 2 550 13

11 HÖLLER Klaus LHA Linz G 292 11 257 1 549 12

12 GERDES Jürgen SLG Linden G 287 8 261 2 548 10

13 STEINER Markus LHA Linz G 286 6 256 3 542 9

14 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg A 290 10 247 1 537 11

15 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg A 290 14 246 2 536 16

16 SCHÜLLER Günther SLG Passauer Land G 238 18 277 5 515 23

17 BOHN Erich HSV Ried G 239 4 260 3 499 7

18 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg A 279 5 212 0 491 5

19 PEGRIN Christian SV-Straßburg A 282 6 202 0 484 6

20 LEITNER Stefan SV-Straßburg A 259 9 166 1 425 10

21 GRUNER Klaus Team Merkle G 297 20 60 5 357 25

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Open Match

Overall
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Ergebnis

1 PAUL Bernhard SV-Straßburg K 585 29

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus K 583 12

3 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus K 555 13

4 SODAMIN Brigitte SV-Straßburg K 537 11

5 SODAMIN Gerhard SV-Straßburg K 536 16

6 PASSENEGG Friedrich SV-Straßburg K 491 5

7 PEGRIN Christian SV-Straßburg K 484 6

8 LEITNER Stefan SV-Straßburg K 425 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Open
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 590 29

2 FEJER Emil SKP Rapid Praha G 586 24

3 GRUNER Beate Team Merkle G 585 19

4 SELB Walter USG Bludenz-Bürs G 583 16

5 BERGER Markus USG Bludenz-Bürs G 570 15

6 PORWOLL-GERDES Monika SLG Linden G 551 12

7 EHLERS Manfred SLG Neumünster G 550 13

8 HÖLLER Klaus LHA Linz G 549 12

9 GERDES Jürgen SLG Linden G 548 10

10 STEINER Markus LHA Linz G 542 9

11 SCHÜLLER Günther SLG Passauer Land G 515 23

12 BOHN Erich HSV Ried G 499 7

13 GRUNER Klaus Team Merkle G 357 25

PPC  Kärntner Meisterschaft 2013

Open Gäste


